关于做好“成人高等教育远程化教学模式
改革与信息化建设”项目申报的通知
各院系：

根据《安徽省教育厅 安徽省财政厅关于做好2013年度安徽省高等教育振兴计划项目申报工作的通知》（皖教秘高〔2013〕59号）精神，请各院系对照文件和申报指南做好“成人高等教育远程化教学模式改革与信息化建设”项目申报工作。根据省教育厅高教处的要求，各院系在申报时要考虑成教在籍生规模和专业发展前景，确定一个专升本专业，每个专业四门核心主干课程，按照项目申报要求填报申请书（具体要求及申报材料见附件）。
申报材料请于2013年8月5日17：00前递交到继续教育学院办公室，电子版发至邮箱：asyjixujiaoyu@163.com。联系人：戴俊秋，电话：5500114，13966908301
特此通知。

                                             继续教育学院
                                            2013年7月30日